
publiczne przedS~~~~~~~ 26 
ul. Bolesława ~N. KOŹLE 

~7 232 KĘDZIERL.' 
• 74834023 

tel. 7 530560tB3 
NIP 749·15.17.749. Rag. '2f) 

--p? 1(, .Q1Dl. ~)O 
ZARZĄDZENIE NR 2/2020 

Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 26 w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 27.01.2020 roku 

w sprawie powołana Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postepowania 
rekrutacyjnego do Przedszkola nr 26 w Kędzierzynie-Koźlu na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 154 ust. pkt I ustawy z dnia 14 września 2016 roku - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019r. poz. 1148 z późno zm.) w związku z art. 6 usl. 3 ustawy z dnia 3 
grudnia 2013 roku o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 7) Dyrektor Przedszkola nr 26 w Kędzierzynie-Koźlu zarządza, co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na 
rok szkolny 2020/2021 w następującym składzie: 

l. Joanna Gwioździk - nauczyciel przedszkola - przewodniczący komisji 
2. Nowak Paulina - sekretarka - członek komisji 

3. Aldona Kasperska-nauczyciel przedszkola- członek komisji 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń przedszkola. 

OYREKl:tłif.EDSZKOLA 

mgr Mar "' ,~a Balldurska 


